
(1DF,
+{ Dodavatel c:

ICo:30109809

FAKTURA

DIC: 102 0261285
IC DPH: SK1020261285

Cislo faktury: 009261
Cislo dod.Iistu: 229683

Konst. symbol: 0000
(Odberatel-ICO: 150258

DIC:
]C DPH:

SKOLSKA JEDALEN GYMNAZIUM
PAROVSKA 1

NITRA
9s0 50

(Miesto dodania)

IdLieh:
PODLA NIZSIE UVEDENYCH

BOHUS SESTAK-VELKOSKLAD

PRIEMYSELNA B3O/B
924 01 GALANTA

uallNa.

VUB-GALANTA 4520492I2

Dat. splatno: 0 4 .72.2073
Dat. vyhoLov : 20 . 11 . 2073
Dat. dodania:20. 11. 20L3
Dod. podmien :

IdLieh:

Forma
PP

/ 0200

uhr:

EAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR
DRUHOV V HODNOTE

-l Cislo Eakl: | 00926U13 I I Cislo DL:

PLU/EANNazovtovaru

| 229683 l-( 0bjednavka;

Balenie t l
r 2 IbDPH l

c l'f I 
---lIsDPH I I Mnoz

cr-, 1 IoLr, 1l

sDPI] l

CE

It
LKOM
bDP}I ] I

Sadzba DPI{t

8654

81395

81396

8042

80333

80391

80r32

t 20,00 l

MUKA POLOIiRUBA 1I(G

CUKOR KRYSTAL 1KG

CUKOR MUCKA 1KG

TAMI I,IASLO CERSTVE 125G

TAI,1I TRAD]C.JOGURT JAI]ODA 135G

TM] TRAD]C, DOBRY JOG.BROSKYNA 135G

TN] TMDIC.DOBRY LESNA ZI',IES 135G

18,7500 22,5000

9.0830 10,9000

8, 1336 10,4800

39,2016 4i,0400

33,3280 40,0000

3l ,4 94 0 4 5,0000

20,8300 25.0000

10 t70 0,3t50

10 840 0,9083

B l2B 1,0911

48 48 0,8161

20 2A 0,2083

20 20 0,2083

20 20 0,2083

0,4500

1,0900

1.3100

0,9800

0,2500

0,2500

0.2500

50 , 000

10.000

8,000

48.000

160,000

180,000

100,000

Za sadzbu DPII: | 20,00 t l: 556.000 161,4202 200.9200

---t Zaklad l-t0: 0.00
10: 0.00
20 z 761 .42

DPH l-t
0.00
0.00

33.48

sDPH l
0. 00
0.00

200 .90

Celkom za tovar
Bon01 0.00 Z

Bon02 0.00 *
Zaklad dane

761 .42 trur
0.00 Eur
0.00 Eur

761 .42 Eur
33. 4B Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

200. 90 Eur

Mnoz . celkom:
Konverz. kurz:

Celkom Skk:
Iban:

\ z rvnosrENSKY
OU GALANTA ZR

Prevzal:
Cislo OP:
Tal .

Eax:

556.000
30.1260 Skk

6052.37

LIST VYDANY:
202-4298

++ DPH
Halierove. vyrovnanie

Zaplatena zaloha
CELKOM K UHRADE

$rorurffiir#-
Gymn#zium, pdrovskd 

1

95S 50 htitra


